平成28年８月９日

障害福祉関係事業者各位

神奈川県保健福祉局福祉部障害福祉課長

（公 印 省 略）

平成28 年度全国障害者総合福祉センター(戸山サンライズ)で実施する

研修事業について（通知）

こ

のことについて、全国障害者総合福祉センター（戸山サンライズ）から別添のとお

り平成28年８月２日付け戸山発第27号で通知がありましたので、お知らせします。

 つきましては、関係者への周知等をよろしくお願いします。

 また、受講申し込みにあたっては、直接戸山サンライズ宛てに申し込むこととなっ

ておりますので、ご留意ください。

（受講申込書等提出先）   〒162-0052東京都新宿区戸山1-22-1

              全国障害者総合福祉センター（戸山サンライズ）

（申込期限）        各研修会により異なりますので、ご留意ください。

問い合わせ先

                      社会参加推進グループ 池上

                      電  話 045-210-1111 内線4711

                      ファクシミリ 045-201-2051